
KEHADIRAN MAHASISWA

PROGRAM STUDI: S-1 / PAR / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2020/2021 - GENAP

MATA KULIAH: 18C1A037T - Kepemimpinan dan Keterampilan Supervisi SKS: 3 RUANG: 412A

DOSEN: Dra. PURWANTI DYAH PRAMANIK, M.Si. KELAS: A HARI / JAM: JUMAT / 08:30 - 11:30

NO NIM NAMA LENGKAP
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
H A I S TTL % HDR

1 1853010001 FREDERICA ELVA LIDWIH H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00

2 1853010002 SHAREN MISAEL HERMAWANH H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00

3 1853010003 REGINA NATALIA LUPITA SARIH H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00

4 1853010004 PIETER WAHYUDIH H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00

5 1853010006 MURNIWATI H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00

6 1853010007 NURUL INDAH AULIAH H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00

7 1853010010 STEPHANIE LUISA ISKANDAR JURGENSENH H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00

8 1853010011 JOVANKA LAURA KAYAH H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00

9 1853010014 TITUS BRANDSMA PILAR NUGRATAMAH H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00

10 1853010016 DELFY NUR RISWANTI PUTRIH H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00

11 1853010018 AZIZAH WAN SUCIANIH H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00

12 1853010019 WIRA AL HAFIZ H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00

13 1853010021 DHANIA SAFIRA SYAHFITRIH H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00

14 1853010022 FAUZIA SALMA EFFENDYH H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00

15 1853010023 LUISA GABRIELLAH H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00

16 1853010025 MUHAMAD RAMA SAPUTRAH H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00

17 1853010026 TASYA KHAIRUNISAH H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00

18 1853010028 SATRIYA MUMPUNIH H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00

19 1853010029 PUTRI H H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00

20 1853010031 RIZQY ADITYA HENDRATNAH H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00

21 1853010032 FIDYA ARINJANI LASMANAH H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00

22 1853010036 ANNISA SHAFIRA RAMADHANIH H H H H H H H H H H H H 13 13 92.86

23 1853010086 JANUS TOBIAS NOOR MICHVLENTAH H H H H H H H H H H H H H 14 14 100.00

PERSENTASE 99.69 99.69

JAKARTA, 30 JULI 2021
KABAG. ADM. AKADEMIK

( YULI ASTUTI, MM )
NIP: 010109880040

30-07-2021 21:02:19 Hal. 1 dari 1











 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

JUMLAH NILAI: A = 23 

KARTU HASIL STUDI SEMENTARA MAHASISWA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JAKARTA, 15 JULI 2021 

DOSEN 

 
        

 
( Dra. PURWANTI DYAH PRAMANIK, M.Si. ) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

15-07-2021 16:15:08 Hal. 1 dari 1 

PROGRAM STUDI: S-1 / PARIWISATA / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2020/2021 - GENAP 

MATA KULIAH: 18C1A037T - Kepemimpinan dan Keterampilan Supervisi SKS: 3 

A 

RUANG: 412A 

DOSEN: Dra. PURWANTI DYAH PRAMANIK, M.Si. KELAS: HARI / JAM: JUMAT / 08:30 - 11:30 

 

 

NO 
 

NIM 
 

NAMA LENGKAP 
NILAI NILAI 

TOTAL 

NILAI 

AKHIR 

 

BOBOT 
KETERANGAN 

NILAI E TGS UTS UAS 

1 1853010001 FREDERICA ELVA LIDWI 100.00 90.00 95.00 94.50 A 4.00  

2 1853010002 SHAREN MISAEL HERMAWAN 90.00 92.00 90.00 90.60 A 4.00  

3 1853010003 REGINA NATALIA LUPITA SARI 100.00 95.00 95.00 96.00 A 4.00  

4 1853010004 PIETER WAHYUDI 85.00 90.00 90.00 89.00 A 4.00  

5 1853010006 MURNIWATI 100.00 100.00 95.00 97.50 A 4.00  

6 1853010007 NURUL INDAH AULIA 100.00 95.00 90.00 93.50 A 4.00  

7 1853010010 STEPHANIE LUISA ISKANDAR JURGENSEN 90.00 90.00 95.00 92.50 A 4.00  

8 1853010011 JOVANKA LAURA KAYA 100.00 95.00 95.00 96.00 A 4.00  

9 1853010014 TITUS BRANDSMA PILAR NUGRATAMA 90.00 90.00 90.00 90.00 A 4.00  

10 1853010016 DELFY NUR RISWANTI PUTRI 95.00 92.00 95.00 94.10 A 4.00  

11 1853010018 AZIZAH WAN SUCIANI 100.00 95.00 95.00 96.00 A 4.00  

12 1853010019 WIRA AL HAFIZ 85.00 95.00 90.00 90.50 A 4.00  

13 1853010021 DHANIA SAFIRA SYAHFITRI 90.00 90.00 95.00 92.50 A 4.00  

14 1853010022 FAUZIA SALMA EFFENDY 100.00 100.00 95.00 97.50 A 4.00  

15 1853010023 LUISA GABRIELLA 85.00 100.00 90.00 92.00 A 4.00  

16 1853010025 MUHAMAD RAMA SAPUTRA 80.00 90.00 90.00 88.00 A 4.00  

17 1853010026 TASYA KHAIRUNISA 100.00 90.00 95.00 94.50 A 4.00  

18 1853010028 SATRIYA MUMPUNI 100.00 90.00 90.00 92.00 A 4.00  

19 1853010029 PUTRI 100.00 95.00 95.00 96.00 A 4.00  

20 1853010031 RIZQY ADITYA HENDRATNA 90.00 90.00 90.00 90.00 A 4.00  

21 1853010032 FIDYA ARINJANI LASMANA 100.00 95.00 95.00 96.00 A 4.00  

22 1853010036 ANNISA SHAFIRA RAMADHANI 75.00 78.00 90.00 83.40 A 4.00  

23 1853010086 JANUS TOBIAS NOOR MICHVLENTA 100.00 95.00 95.00 96.00 A 4.00  

 


